

Birliyimiz 2024-cü ildə xalqımıza daha böyük uğurlar qazandıracaq

Dekabr ayının 31-i ölkəmizdə Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü kimi böyük təntənə və coşqu ilə qeyd olunur. Bu bayram ildən-ilə daha da geniş vüsət alır. Bayram ovqatına köklənmiş tədbirlərdə iştirak etmək olduqca qürurvericidir. Həmrəylik bayramı azərbaycançılıq ideologiyasına söykənir, ondan qaynaqlanır.

Son illərdə bu ideologiya müstəqil Azərbaycanın çiçəklənməsinə və dünya azərbaycanlılarının özünüdərkinə təkan verən güclü amilə çevrilib. Azərbaycançılıq ideologiyası ətrafında sıx birləşən soydaşlarımız hansı ölkədə yaşamalarından asılı olmayaraq, doğma Vətənimizin inkişafına, onun dünya birliyində daha da layiqli yer tutmasına, tanınmasına, yüksək nüfuz qazanmasına, milli mədəniyyətimizin təbliğinə, Azərbaycan həqiqətlərinin beynəlxalq ictimaiyyətə obyektiv şəkildə çatdırılmasına töhfə verməyə çalışırlar.

Bu əlamətdar və qürurverici tarixin rəsmiləşdirilməsi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz bu böyük şəxsiyyətin təşəbbüsü ilə 16 dekabr 1991-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Milli Həmrəylik və Birlik Günü'nün təsis olunması barədə qərar qəbul etdi. Bundan doqquz gün sonra Azərbaycan Respublikası Ali Soveti dekabr ayının 31-nin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü elan olunması barədə qərar verdi.

31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü yaşadığı ölkədən asılı olmayaraq bütün azərbaycanlıları birləşdirdi. Bu bayram ayrı-ayrı regionlarda yaşayan azərbaycanlılarla sıx əlaqələr qurmaq, onlar arasında birlik və həmrəylik yaratmaq işində mühüm rol oynadı. Ən əsası isə bu əlamətdar gün dünyadakı azərbaycanlıların birliyinə, həmrəyliyinə güclü təkan verdi.

Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyini, onların təşkilatlanmasını daim diqqət mərkəzində saxlayan Ümummilli Lider Heydər Əliyevin uzaqgörənliyini, xalqı öz ətrafında birləşdirməyə qadir olduğunu parlaq şəkildə nümayiş etdirdi. Çox keçmədi ki, Ulu Öndər

bu istiqamətdə göstərdiyi səylər müsbət nəticələr verdi. 2001-ci il noyabr ayının 9-10-da Bakıda Dünya Azərbaycanlılarının I Qurultayı keçirildi. Qurultay dünya azərbaycanlılarının birləşdirilməsi, bu sahədə mövcud olan problemlərin aradan qaldırılması istiqamətində çox mühüm hadisə oldu. Qurultayda dərin məzmunlu nitq söyləyən Ulu Öndər Heydər Əliyev dünya azərbaycanlılarının milli birliyinin və həmrəyliyinin təmin edilməsi, Azərbaycan dövləti və dünya azərbaycanlılarının əlaqələrinin möhkəmləndirilməsi, qarşıya çıxan problemlərin həllində səylərin birləşdirilməsi zərurəti, o cümlədən ana dilinin, milli-mənəvi dəyərlərin qorunub saxlanması, inkişaf etdirilməsi haqqında fikirlərini bildirdi. Ümummilli Liderin "Hər bir insan üçün onun milli mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir. Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam!" müdrik kəlamları ötən müddət ərzində hər bir həmvətənimiz üçün milli qürur rəmzinə çevrilmişdir.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin 2002-ci il 5 iyul tarixli fərmanı ilə Xarici Ölkələrdə Yaşayan Azərbaycanlılarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin yaradılmasından sonra dünya azərbaycanlılarının arasında əlaqələrin və həmrəyliyin möhkəmləndirilməsi istiqamətində daha məqsədyönlü işlər aparılmağa başlandı. Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi Azərbaycan diasporunun fəaliyyətinin mütəşəkkil şəkildə əlaqələndirilməsində, dünya azərbaycanlılarının siyasi və ideoloji birliyinin təmin edilməsində, bu sahədə mövcud problemlərin aradan qaldırılmasında bu gün də mühüm rol oynayır.

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü - Azər-

baycan xalqının birlik və həmrəylik rəmzidir. Bu gün hər bir azərbaycanlı üçün əziz və doğmadır. 31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü'nün elan olunması dünyanın 70-dən çox ölkəsində yaşayan 50 milyondan artıq azərbaycanlı ilə əlaqələr qurmaq, onlar arasında birlik və həmrəylik yaratmaq işinə şərait yaratdı.

Bütün bu nailiyyətlərin əsasında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin formalaşdırdığı siyasi kurs dayanır. Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin uğurlara ünvanlanmış çevik və müdrik siyasi kursunu bu gün layiqincə davam etdirərək, Azərbaycanın dünyanın yüksək inkişaf etmiş ölkələri sırasına çıxması naminə qeyri-adi fədakarlıq nümunələri göstərir. Çox sevindiricidir ki, göstərilən bu fədakarlıqlar ürəkəçən nəticələr verir. Zaman keçdikcə iqtisadi gücü, qüdrəti artan Azərbaycan dünyada söz sahibinə çevrilir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev milli həmrəylik ideyalarını uğurla davam etdirir. "Bu gün Azərbaycan diasporu böyük iqtisadi, mədəni, intellektual qüvvəyə malikdir. Yaşadıqları ölkələrin ictimai-siyasi həyatında onların təsiri getdikcə daha artıq hiss olunur. Məmnunluq hissi ilə qeyd edirəm ki, Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələrində, Avropada, Amerikada Azərbaycan icmaları və cəmiyyətləri əvvəlki dövrlərlə müqayisədə xeyli səmərəli fəaliyyət göstərirlər. Lakin o da xüsusi vurğulanmalıdır ki, onların geniş imkanları, istifadə olunmamış potensialı vardır və bu potensialdan milli maraqlar naminə maksimum yararlanmaq lazımdır. Hazırda azərbaycanlıların həmrəyliyinin və mütəşəkkilliyinin güclənməsi, ümummilli ideyalar ətrafında birləşməsi üçün daha geniş imkanlar yaranmışdır. Azərbaycan dövləti nüfuzlu iqtisadi və siyasi gücə çevrilmiş, bütün dünyada yaşayan soydaşlarımız qarşısında parlaq perspektivlər açılmışdır. İndi biz dün-

ya azərbaycanlılarının ümumbəşəri və milli-mədəni hüquqlarının, beynəlxalq konvensiyalarda təsbit edilmiş insan haqlarının qorunmasını təmin etmək üçün daha təsirli vasitələrə maliklik. Azərbaycanın siyasi rəhbərliyi dünya azərbaycanlılarının Vətənimizə və xalqımıza mənsubluq hissini gücləndirmək, onların ölkəmizin iqtisadi, mədəni həyatında hərtərəfli iştirakını təmin etmək üçün bütün zəruri tədbirləri görəcəkdir"- Prezident İlham Əliyevin dediyi sözlər Azərbaycan dövlətinin bu məsələdə necə qərarlı olduğunu bir daha sübut edir.

Bu gün xalqımızın birliyi, həmrəyliyi ölkəmizin inkişafını daha da sürətləndirir. Şanlı tariximizə qızıl hərfələrlə yazılan 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız Zəfər həmrəyliyəmizin, xalq-iqtidar birliyinin bir yumruq ətrafında birləşdiyini dünyaya göstərdi. Azərbaycan Ordusu İkinci Qarabağ müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Zəfər qazandı, ərəzi bütövlüyümüz bərpa olundu. Əldə olunan qələbə bütün dünya azərbaycanlılarını sevindirdi. Düşmən üzərində qazanan Zəfər Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqelərinin daha da möhkəmlənməsində, nüfuzunun yüksəlməsində mühüm rol oynadı.

Dünyada yaşayan bütün azərbaycanlılar bu gün Prezident İlham Əliyevin ətrafında daha da sıx birləşir, daha da həmrəy olurlar. Bu birlik, bu həmrəylik dövlət başçısının rəhbərliyi altında ölkəmizi və xalqımızı yaxın gələcəkdə yeni-yeni zirvələrə yüksəldəcəkdir. Xalqımıza böyük zəfərlər, qələbələr qazandıran bu birlik, bu həmrəylik getdikcə daha da möhkəmlənəcəkdir. 2024-cü il xalqımız üçün daha da uğurlu il olacaq. Sarsılmaz olan birliyimiz, həmrəyliyəmiz möhkəmlənərək böyük bir gücə çevriləcəkdir.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"